
令和 7年 8月吉日 

お得意先様 各位 

 

P・O・P プロダクツ株式会社 

岡山県岡山市南区浦安南町 220-1 

TEL 086-261-4188（代表） 

FAX 086-261-4189（代表） 

 

国産ポール・ポール台出荷スケジュール変更のご案内 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上

げます。 

さて、近年物流業界全体において、配送需要の増加や人手不足といった課題が深刻化しており、

運送会社の集荷時間の見直しが進んでおります。こうした状況を受け、弊社でも対応を余儀なく

される形となりました。 

お客様にはご不便をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。今後も迅速かつ丁寧な対応に努めてまいりますので、引き続き倍旧の

ご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【スケジュール改定日】 

2025 年 9 月 1 日(月)受注分より 

 

変更前：12 時までのご注文で当日出荷 

変更後：12 時までのご注文で翌営業日出荷 

 

【対象商品】 

K_18089 3m ﾎﾟｰﾙ/ﾎﾜｲﾄ 横棒 650mm ﾀｲﾌﾟ 国産 JAN: 4968438018089 

K_18096 3m ﾎﾟｰﾙ/ﾎﾜｲﾄ 横棒 850mm ﾀｲﾌﾟ 国産 JAN: 4968438018096 

K_18119 3m ﾎﾟｰﾙ/ﾗｲﾄﾌﾞﾙｰ 横棒 850 ㎜ﾀｲﾌﾟ国産 JAN: 4968438018119 

K_842 国産ﾎﾟｰﾙ台 11L  JAN: 4539681008426 

K_843 国産ﾎﾟｰﾙ台 16L  JAN: 4539681008433 

以上 


